CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 54/2014

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 54ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para participarem da escolha de vagas que será realizada na

Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Isabel Vieira Martins nº 131 – sala 31

Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação abaixo, portando os

documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso conforme cronograma abaixo:

- Dia 10/09/2014 às 09 horas para o cargo de Fiscal de Obras, Agente Fiscal e Fiscal de

Renda.

- Dia 10/09/2014 às 14 horas para o cargo de Motorista, Professor de Ensino Religioso,

Auxiliar Administrativo Escolar, Supervisor de Ensino e Analista de Projetos e Recursos.

FISCAL DE OBRAS

CLASSIF. INSCR. NOME

6 115004 VINICIUS BATALHA PEREIRA

AGENTE FISCAL

CLASSIF. INSCR. NOME

1 101358 ELIAS SOARES LADISLAU

2 107844 ***MARCOS VINICIO DIAS RIBEIRO

3 103525 LAUDILLICE GOMES RESENDE

FISCAL DE RENDA

CLASSIF. INSCR. NOME

19 107310 ANTONIO MENDES FIGUEIREDO

20 601339 JOSYLANDIA DAS GRAÇAS CAETANO

21 112824 LÁZARO CÂNDIDO

22 114145 RALPH CIUFFO LEITÃO

MOTORISTA

CLASSIF. INSCR. NOME

41 600677 ADRIANO MACIEL RANGEL

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

CLASSIF. INSCR. NOME

5 104944 ROSANGELA BRANDÃO RIBEIRO SALOMÉ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESCOLAR

CLASSIF. INSCR. NOME

5 600711 GISELLY DE MEDEIROS CORREIA

6 100454 LUCIENE RIBEIRO DE AZEVEDO

7 113929 SARITA SOARES SIMAO

8 113189 VIVIAN MIRANDA DA SILVA

SUPERVISOR DE ENSINO

CLASSIF. INSCR. NOME

8 100541 FABIANA FRANÇA FERREIRA DA SILVA

9 101635 MONICA CARRAZEDA PINTO DE SOUZA

ANALISTA DE PROJETOS E RECURSOS

CLASSIF. INSCR. NOME

3 115656 LUCIANA TERRA LANNES BUSSADE

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 03 de setembro de 2014.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna